
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Michaela Klimentová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Skřivan 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce má za cíl vytvořit podnikatelský plán plánované živnosti, která se zabývá pořádáním 
společenských událostí. Teoretická část práce je svou strukturou a obsahem vhodným základem pro 
praktickou část. Jen je v této části práce bezdůvodně definován benchmarking, se kterým autorka 
v praktické části chybí. V praktické části je dostatečné představení živnosti. PEST analýza je 
zpracována obecně a chybí užší vztah směrem k podniku. Výjimkou není aní ani Porterův model pěti 
sil, konkrétně u analýzy stávající konkurence chybí bližší analýza. Autorka píše o růstu konkurence, 
avšak chybí konkrétní rešerše. SWOT analýza je provedena brzy, protože nerespektuje výsledky plánů 
a jejich výsledků (finanční struktura, vlastnosti produktu, atd.). O tom vypovídají i faktory, kterých je 
málo a nejsou konkrétní (např. vzrůstající poptávka). Obchodní, organizační a finanční plán jsou 
zpracovány dobře, avšak u finančnícho plánu chybí střednědobé plánování. Autorka ve zhodnocení 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

výsledků BP uvádí pouze výsledky finančního plánu se závěrem, že v příštích letech je "očekáván 
velký nárůst poptávky po nabízených službách" - tento výrok není nijak opodstatněn. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Vyjmenujte a popište některé konkurenty v odvětví. 
Zpracujte SWOT analýzu s ohledem na výsledky podnikatelského plánu. 
Zhodnoťte výsledky BP s ohledem na podnikatelský plán.            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 17. května 2021        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


